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Kultur- och fritidsnämnden, 2016-12-15

Svar på frågor från det kommunala handikapprådet

Ärendet
Det kommunala handikapprådet konstaterade vid sitt sammanträde 2016-09-
29 att åtgärder utifrån ett tillgänglighetsperspektiv behöver vidtas på ett 
antal platser i kommunen. Med anledning av detta har bland andra kultur- 
och fritidsnämnden fått ett antal frågor som rådet önskar svar på till nästa 
möte den 6 december 2016. 

Utbildnings- och kulturkontorets förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Kultur- och fritidsnämnden godkänner förvaltningens svar som sitt 
eget och beslutar att skicka detta till det kommunala handikapprådet.

Utbildnings- och kulturkontorets yttrande
Det kommunala handikapprådet har ställt fyra frågor till kultur- och 
fritidsnämnden som besvaras här nedan:

1. På Danderydsgården finns en ramp men ingen dörröppnare samt att 
det står blomsterlådor i trappan vid ledstången.

Dörröppnare har beställts genom tekniska kontoret och kommer att 
installeras. Blomsterlådor vid trappan är flyttade.

2. Gymnastiksal på utsidan vid Danderyds gymnasiet saknas 
dörröppnare

Installation av dörröppnare vore ett bra första steg till förbättring vid den 
aktuella platsen. Men frågan är komplex. Kultur- och fritidsnämnden hyr på 
föreningstid gymnastiksalen av Danderyds gymnasium som i sin tur hyr 
salen av tekniska kontoret. Att installera dörröppnare kommer inte att vara 
en komplett lösning för att en rullstolsburen person självständigt och utan 
ledsagare ska kunna ta sig vägen in till idrottshall, toalett, omklädningsrum 
eller upp på läktaren. Det är troligtvis så att en mer omfattande 
helhetslösning måste till. Förvaltningen kommer att uppmärksamma 
tekniska kontoret, som är fastighetsägare, om behovet av dörröppnare och 
situationen i sin helhet.  
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3. Mot idrottsplatsen från Danderyds gymnasium finns en väg med bom 
som kräver nyckel. Det går därför inte att köra fram 
handikappfordon, permobil etc.

Bommen finns med anledning av att man önskar hindra trafik och parkering 
på skolgården. På skoltid kan man kontakta skolans vaktmästeri för att få 
bommen upplåst. Till större arrangemang kan man få låna nyckel eller få 
hjälp med att låsa upp bommen. Förvaltningen kommer att uppmärksamma 
tekniska kontoret som är fastighetsägare på frågeställningen.

4. Kultur- och fritidsnämnden informerade om beslutet vad gäller 
utomhusbadet som skall anpassas för de med funktionshinder som 
ska vara klar sommaren 2017. Rådet önskar en statusrapport om 
ärendet till nästa möte och hoppas att en remiss kommer till rådet.

Projektet är under planering och ska genomföras under våren 2017. 
Handikapprådet kommer att ges möjlighet att yttra sig i frågan om slutlig 
placering. Enligt beslut i kultur- och fritidsnämnden, 2015-10-20, erhöll 
Handikapprådet utbildnings- och kulturkontorets inledande utredningen på 
remiss. Rådet ställde sig positiv till denna och lämnade sitt yttrande via sitt 
sammanträdesprotokoll daterat 2015-11-30. 

Kerstin Hassner Pernilla Elfstrand
Förvaltningschef Ekonom

Bilagor:
Sammanställning foton
KHR protokoll 2016-09-29

Exp: Kommunala handikapprådet, Fastighetsnämnden
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